ПРОТОКОЛ
открытого аукциона

г. Ливны                                                                                  14 мая 2019 года

Время начала аукциона – 15:00
Время окончания аукциона -15:30
Место проведения аукциона: г. Ливны, ул. Ленина, дом 7, кабинет № 24.
Предмет аукциона: право  заключения договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Присутствовали члены аукционной комиссии:
Председатель комиссии	                     Полунина Людмила Ивановна
Заместитель председателя комиссии:        Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                                          Малаханов Валерий Николаевич
                                                                        Козлов Андрей Михайлович
                                                                        Ивлева Ирина Валерьевна
Секретарь:                                                     Аверкиева Нина Васильевна
1. На аукцион представлены следующие лоты:
	№ ло та
	Место расположения нестацио- нарного торгового объекта
	Срок  размеще-ния
	Торговая
площадь
кв.м.
	Вид нес-тацио-нарного торгового объекта
	Специализация
	Началь- ная цена аукциона
(руб)
	Шаг аукциона
(руб)
	Задаток
(руб)
	Возможность
под-ключе-ния к элек-
тро се
тям

	1
	Ул. Мира (перекресток с ул.Денисова)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	2
	Ул.Гайдара
(напротив
 м-на «Пятерочка»)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	3
	Ул.Октябрьс-кая 9
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	4
	Ул.Воронеж- ская (в районе магазина «Любава»)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	5
	Ул.Др.Народов (около магазина «Пятерочка»)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	6
	Ул.М.Горь-кого (рядом с павильоном «Свежий хлеб»
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	7
	Ул.Капитана Филиппова (перекресток с ул. М.Горького)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	8
	Ул.Дружбы Народов
(перед зданием аптеки)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	9
	Ул. Ленина (около ФОК)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

	10
	Ул. Мира (около молочной кухни)
	с 15.05.2019г
по
01.09.2019
	4,0
	Изотер-
мичес-
кая емкость
	Безалко-гольные прохлади-тельные напитки
	5896,30
	300
	500
	-

2. Для участия в аукционе поданы  заявки:
	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе

	Наименование участника
	Юридический адрес
	ИНН
	Контактный телефон

	6
	№1
08.05.2019 г.
14 час. 30 мин.
	ИП Мотина Людмила Тихоновна
	303852 Орловская обл., Ливенский
 р-н, пос.Набережный, д.27, кв.1
	571503942537
	8-953-813-86-27

3.  Аукционной комиссией установлено:
 3.1. По лотам  №1,2,3,4,5,7,8,9,10 не было подано ни одной заявки.  На основании п.2.18 Приложения 2 к Постановлению администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года  №130 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ливны»  аукцион  признается несостоявшимся.
3.2. Лот №6: изотермическая емкость для реализации безалкогольных прохладительных напитков по адресу: г.Ливны, ул.М.Горького (рядом с павильоном «Свежий хлеб»),  начальная цена – 5912,51 руб.; шаг аукциона – 300 рублей.
Была подана одна заявка на участие в аукционе  от ИП Мотиной Людмилы Тихоновны.
Рассмотрев заявку на участие в аукционе, на основании представленных в заявке сведений и документов комиссия приняла следующее  решение:  представленная заявка от ИП   Мотиной Л.Т.    соответствует  требованиям, установленным аукционной документацией.
На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона:  ИП Мотиной Людмилой Тихоновной по начальной  цене аукциона – 5896,30 руб.
4. Настоящий протокол аукциона подлежит размещению на официальном сайте  администрации города  Ливны в  информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
 5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Председатель комиссии                             ___________   Полунина Л.И.
Заместитель председателя комиссии:        __________    Золкина С.А.
Члены комиссии:                                        ___________   Малаханов В.Н.
                                                                     ____________ Козлов А.М.
                                                                    ____________ Ивлева И.В.
Секретарь комиссии                                 ____________  Аверкиева Н.В.